
修缮工程项目造价审计结果公示（2017-011） 

 

序

号 
项目名称 项目编号 

工程

内容 

中标

金额 
建管单位 施工单位 

送审金额

（元） 

审定金额

（元） 

1 四川大学节能监管平台维护改造服务工程 2016A-253 
维修

改造 
/ 后勤管理处 

浙江中易和节能技

术有限公司 
183,150.00 183,150.00 

2 
四川大学华西公共卫生学院微生物实验室及功能毒

理实验室改造项目 
2016A-260 

维修

改造 
/ 

华西公共卫

生学院 

四川卓越实验设备

有限公司 
919,369.00 784,968.00 

3 
四川大学分析测试中心 314、315、310 净化实验室

改造 
2016A-270 

维修

改造 
/ 

分析测试中

心 

成都市金意实验装

备有限公司 
197,172.00 154,587.97 

4 四川大学节能监管平台软件系统定制升级 2016A-273 
维修

改造 
/ 后勤管理处 

浙江中易和节能技

术有限公司 
310,000.00 305,000.00 

5 四川大学数学学院学术报告厅装饰改造工程 2016A-274 
装饰

改造 
/ 数学学院 

四川希达诚建建筑

有限公司 
512,262.00 401,587.00 

6 
望江、华西校区视频监控系统设施及线路维修（市

校共建地下停车场迁改、恢复部分） 
2016A-275 

维修

改造 
/ 保卫处 

四川西斯德科技建

设有限公司 
250,000.00 250,000.00 

7 
望江、华西校区视频监控系统设施及线路维修（消

防管网改造迁改、恢复部分） 
2016A-276 

维修

改造 
/ 保卫处 

四川西斯德科技建

设有限公司 
110,000.00 110,000.00 

8 纳米楼拆除及设备搬运 2017A-003 
维修

改造 
/ 

国有资产管

理处 
后勤集团修缮中心 138,941.00 121,848.00 

9 四川大学灾后重建与管理学院维修改造工程 2017A-006 
维修

改造 
/ 

灾后重建与

管理学院 

四川德宏自然建筑

工程有限公司 
186,017.00 137,462.00 

10 望江校区教工宿舍非售房区 9-10 月维修 2017A-016 
维修

改造 
/ 后勤管理处 后勤集团修缮中心 154,621.00 139,437.00 

 

四川大学审计处 

2017年 6月 27日 

 


